

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 N° 1284 - Segunda-feira, 22 de agosto de 2022. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE ERRATA- TOMADA DE PREÇO № 00013/2022

Prefeitura Municipal de Emas

A Pregoeira Oficial comunica que no Aviso de adiamento - Tomada de Preços nº 00013/2022, onde se lê: "31/02/2022."; leia-se: "31/08/2022."

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 00013/2022

Torna público, para conhecimento dos interessados, através da comissão de licitação, o adiamento da reunião de abertura dos envelopes da licitação Tomada de Preços nº 00013/2022, a qual estava marcada para o dia 24/08/2022, as 08:30 horas. A nova reunião para abertura dos envelopes será realizada no dia 31/08/2022, as 10:00 horas, na sala da comissão de licitação, a Rua Vice Prefeito João Kennedy Gomes Batista, 02 - Centro - Emas – PB. Permanece as mesmas exigências do edital.

Emas - PB, 17 de agosto de 2022

AMANDA NUNES ALBINO - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA № DV00018/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00018/2022, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento de manilha em concreto armado de 30cm para obras de escoamento e drenagem de água no município de EMAS-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: GIVANILDO ABILIO DOS SANTOS - R\$ 15.050,00.

Emas - PB, 22 de agosto de 2022

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de manilha em concreto armado de 30cm para obras de escoamento e drenagem de água no município de EMAS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00018/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas: 02.070 - 17 512 1005 1012, 15 122 2001 2039, 15 451 1005 1017 - 4490.51 99. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 00117/2022 - 22.08.22 - GIVANILDO ABILIO DOS SANTOS - R\$ 15.050,00.